
 

 

De raad van de gemeente Alblasserdam; 

 

Gelet op artikel 25 van de gemeentewet; 

 

 

 

 

 

B E S L U I T: 

 
 
Tot bekrachtiging van geheimhouding op de volgende stukken: 

a. 6 geheime bijlagen behorende bij het raadsvoorstel 2e Bestuursrapportage 2016 

(1791994), zijnde: 

- Geheime rapportage Grondexploitaties algemeen; 

- Geheime projectrapportage Waterhoven; 

- Geheime projectrapportage Hof en Singel; 

- Geheime projectrapportage Lint Vinkenpolderweg; 

- Geheime projectrapportage Haven Zuid; 

- Geheime beantwoording vragen SGP Grex 2e Burap 2016. 

b. Geheime bijlage begroting Scheldeplein behorende bij het raadsvoorstel Definitief 

ontwerp herinrichting Scheldeplein (1793556); 

c. Geheime Interne risicoinventarisatie tbv paragraaf weerstandsvermogen behorende bij 

het raadsvoorstel Begroting 2017 (1807030); 

d. Concept Auditplan (1810462) 

 

 

 

 Alblasserdam, 8 november 2016  

 De raad voornoemd, 

 

 

 

 griffier  voorzitter 

 


